S 

Sabarien., 825, 873. 
Sabinen., 847, 956. 
Sabraten., 81, 867. 
Saccaeoten., 716, 856, 863. 
Sacramenten., 280. 
Sagar (de), 546. 
Saginaven., 842. 
Saipan, 539. 
Salditan., 352, 416, 861. 
Salernitan., 282, 333, 782, 849. 
Salforden., 330, 785, 824, 842, 

861, 873. 
Salinen., 963. 
Salisburgen., 544,- 741, 839, 

849, 851, 857. 
Salmantin., 478, 766, 872. 
Salten., 213, 350, 507, 861, 

875. 
Salvatoriana (Resp.), 318, 

398, 413, 414, 415, 863, 1003. 
Sameiro (mons), 594. 
Sarnen., 670. 
Samosaten., 479. 
San Alberto, 505. 
San Javier, 505. 
Sanctae Agathae Gothorum, 

782, 785, 786, 840, .960. 
Sanctae Annae Pocatieren., 

845. 
Sanctae Catharinae in Onta

rio, 785. 
Sanctae Fidei in America 

Sept., 213, 861, 874, 958. 
Sanctae Mariae Angelorum, 

601, 860, 870: 
Sanctae Mariae Ormen., 279, 

280. 
Sanctae Rosae in Argentina, 

511. 
Sanctae Rosae in Califor

nia, 293, 957. 
Sanctae Rufinae, 92, 282, 301, 

542, 724, 747, 782, 787. 
Sanctae Severinae, 80, 861, 

865, 875. 
Sancti Aegidi, 842. 
Sancti Angeli de Lombardis, 

963. 

Sancti Angeli in Vado, 95, 
956, 962. 

Sancti antonii in Texas, 221, 
785, 840, 842, 962. 

Sancti Bonifacii, 350, 766, 
872. 

Sancti Caroli Ancudiae. 328, 
851. 

Sancti Christophori de Ha
bana, 403, 870. 

Sancti Clodoaldi, 958. 
Sancti Deodati, 788, 1022. 
Sancti Didaci, 543, 1042. 
Sancti Didaci in California. 

864. 
Sancti Dominici, 314. 
Sancti Ferdinandi, 243 , 245. 
Sancti Francisci in Califor

nia, 404, 607, 608, 783, 844. 
Sancti Francisci Xaverii, 322. 
Sancti Galli, 288. 
Sancti Georgii, 296. 
Sancti Germani, 461, 845, 862. 
Sancti Hieronymi, 324. 
Sancti Hippolyti, 278, 544, 

734, 848, 849, 1041. 
Sancti Hyacinthi, 824, 873. 
Sancti Ioannis a Rege, 287. 
Sancti Ioannis Canaden., 72. 
Sancti Ioannis in Brasilia, 

858, 864, 1040. 
Sancti Ioannis Portoricen., 

213, 861, 864, 1023. 
Sancti Ioannis Quebecen., 

608. 
Sancti Ioannis Terrae No

vae, 848. 
Sancti Jacobi de Estero, 505, 

509. 
Sancti Jacobi iû Chile, 224, 

472, 479, 601, 956, 1043. 
Sancti Jacobi Veragüen., 403, 

725, 869. 
Sancti Josephi, 352. 
Sancti Ludovici, 472, 479, 846, 

955, 1038. 
Sancti Ludovici de Monte 

Belos, 856. 
Sancti Ludovici in Argenti

na, 505. 
Sancti Ludovici in Mara-

gnano, 462, 854, 861, 874. 
Sancti Marci, 409. 
Sancti Martini ad Montem 

Ciminum., 555. 
Sancti Miniati, 283, 346, 724, 

955. 
Sancti Nicolai Chicagien. 

Ucrainorum, 841, 861. 
Sancti Nicolai de Los Ar

royos, 473 , 503-. 
Sancti Pauli de Minnesota,